SIMEC INTERNATIONAL S5.A DE C.V. ACA12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATGS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/03/07  6:28:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148427 CONTRATO: 2639 REMISION:  338211-2
PRODUCTO: ANGULO 4"X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94° EMBARQUE:  ING. RAFAEL LECHUGR,
PESO TEGRICO (KG/MT):14.583 LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINADO:

ANRLISIS QUIMICOS:

CCLADA  $P 35 %S0 %C %Cu %Mo %Si SN SCr $V M YW

370691 .0230 .0360 .0110 .1600 .3000 .0190 .1800 .1300 .1600 .0050 7100  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) %
370651 49,827 11,245 21

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

370691  THC02835 THCO02840 THC02841 THC02848 THC02849




